
 AZ ELŐTERJESZTÉS SORSZÁMA: 184. 

 MELLÉKLET: 4 db 

  

  

  

  

  

  

  

TÁRGY: Javaslat a szociális tűzifa beszerzésével kapcsolatos intézkedések megtételéről 
szóló 237/2022. (VIII.25.) számú közgyűlési határozat végrehajtásáról szóló tájékoztatás 

elfogadására 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

2022. SZEPTEMBER 29-I RENDES ÜLÉSÉRE 

  

  

  

ELŐTERJESZTŐ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

  

AZ ELŐTERJESZTÉST KÉSZÍTETTE: Weisz Gábor osztályvezető 

  

ELŐADÓ: dr. Gábor Ferenc jegyző 

  

KEZELÉSI MEGJEGYZÉS:  

  

VÉLEMÉNYEZÉSRE MEGKAPTA:  

  

MEGTÁRGYALTA: HATÁROZAT SZÁMA: 
  

  

  

  

  

TÖRVÉNYESSÉGI VÉLEMÉNYEZÉSRE BEMUTATVA: 
  dr. Biró Gyula 

aljegyző 

Terjedelem: 1 + 4 oldal  

  



 
 
 

Egyszerű többség 

Tisztelt Közgyűlés! 
 

A szociális tűzifa beszerzésével kapcsolatos intézkedések megtételéről szóló 237/2022. 
(VIII.25.) számú közgyűlési határozat 1. pontjának értelmében, a Polgármesteri Hivatal 
indikatív ajánlattételi felhívást tett közzé „A 2022. évi szociális célú tűzifa beszerzése és 
szállítása Szekszárdon” feladat ellátása tárgyában. A felhívás 6 gazdasági szereplő részére 
került megküldésre, melyek a Vállalkozási szerződés SZMJV Önkormányzata által „Szociális 
célú tűzifa beszerzésére és szállítására Szekszárdon” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti 
meghívásos pályázati eljárás megindításáról szóló 545/2020. (IX.28.) számú GVB határozat 
alapján kerültek kiválasztásra. 
 

A feladat részletes leírása, a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III.30.) 
önkormányzati rendelet 19. §-a alapján, az alábbiak szerint került meghatározásra: 

1. a tűzifát kalodásan kell házhoz szállítani, mely kaloda lehet egyszer használatos szögelt 
kaloda is; 

2. a kaloda belső űrtartalma: 1mx1mx1,70m; 
3. a kalodában lévő vágott fa méretei: 30 cm hosszú és 5-15 cm húrátmérőjű, mely 

méretektől legfeljebb 20%-os eltérés lehetséges; 
4. kizárólag tüzelési célra azonnal felhasználható nedvességtartalommal rendelkező, 

vágott, hasított akác, bükk vagy tölgy tűzifa fogadható el, de egy kaloda vegyesen is 
tartalmazhatja a felsorolt fafajtákat; 

5. mennyiség: 350 kaloda, mely mennyiségtől legfeljebb 20%-os eltérés lehetséges; 
6. a teljesítés határideje: 2023. február 28. napja; 
7. a teljesítés helye: Szekszárd Megyei Jogú Város közigazgatási területe. 

 

Az ajánlatok bekérése, az alábbi részletezésnek megfelelően történt: 
1. kalodás fa esetén: egységár (Ft/kaloda) 
2. egyéb fatermék esetén: 

a. favásárlás: egységár (Ft/erdei m3) 
b. fa kuglizása, hasítása és kalodába rakodása (Ft/erdei m3) 
c. fa kiszállítása (Ft/kaloda) 

 

A felhívásnak mindösszesen 2 gazdasági szereplő tett eleget, az Sz+C Stúdió Kft. indikatív 
ajánlata az előterjesztés 1. számú mellékletét, a KRISZT Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 
indikatív ajánlata az előterjesztés 2. számú mellékletét képezi. 
 

Tekintettel a kalodás tűzifa árának ugrásszerű megemelkedésére, az indikatív ajánlatok 
bekérésével párhuzamosan egyeztetés történt a Gemenc Zrt. képviselőivel egyéb fatermék, 

nevezetesen 1-2 m hosszú, 6 cm feletti vastagságú akác, bükk és csertölgy tűzifa beszerzésére 
vonatkozóan. A Gemenc Zrt. ajánlata az előterjesztés 3. számú mellékletét képezi. Ehhez 

kapcsolódóan a Hivatal ajánlatot kért a tűzifa kuglizása, hasítása, kalodába rakodása és 
kiszállítása tárgyában. Az Sz+C Stúdió Kft. ajánlata az előterjesztés 4. számú mellékletét képezi. 
 

Fentieken túl tájékoztatom a Tisztelt Közgyűlést, hogy a Magyarország 2022. évi központi 
költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 74. § (1) bekezdésének a) és d) pontja értelmében, 
a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 15. § (1) bekezdés b) pontja szerinti nemzeti 



 
 
 
közbeszerzési értékhatár 2022. január 1-jétől 2022. december 31-éig, az árubeszerzés és a 
szolgáltatás megrendelése esetében egyaránt 15 millió forint, azaz mind a kalodás tűzifa 
beszerzése, mind a közbeszerzési értékhatár alatt beszerezhető egyéb fatermék kuglizása, 
hasítása, kalodába rakodása és kiszállítása tárgyában – a mellékletben szereplő ajánlatokra 

figyelemmel – közbeszerzési eljárást kell lefolytatni, melynek minimális időszükséglete két 
hónap. 

 

Közgyűlés elé két alternatívát terjesztünk elő. Az első határozat arra tesz javaslatot, hogy a 

Hivatal folytasson le árubeszerzést a feldolgozós nélküli tűzifára, míg az Önkormányzat 

folytasson le közbeszerzést a feldolgozásra, kaloda építésre és a kiszállításra. A második 
határozati javaslat szerint a korábbi éveknek megfelelően kerülne beszerzésre, közbeszerzési 
eljárás keretében a kalodás tűzifa, amely tartalmazza a teljes munkafolyamatot.  
 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy szíveskedjenek az előterjesztést megtárgyalni és a 

tájékoztatást elfogadni. 

 

Szekszárd, 2022. szeptember 21. 

 

dr. Gábor Ferenc 

jegyző 

  



 
 
 

Határozati javaslat I. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

…/2022. (...) határozata 

a szociális tűzifa beszerzésével kapcsolatos intézkedések megtételéről szóló 237/2022. 
(VIII.25.) számú közgyűlési határozat végrehajtásáról szóló tájékoztatás elfogadásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, 

 

1. a szociális tűzifa beszerzésével kapcsolatos intézkedések megtételéről szóló 237/2022. 
(VIII.25.) számú közgyűlési határozat végrehajtásáról szóló jegyzői tájékoztatást 
elfogadja; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a Polgármestert az előterjesztés 3. számú melléklete szerinti árubeszerzésre 

vonatkozó beszerzési eljárás megindítására; 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 5 napon belül 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy folytasson le közbeszerzési eljárást az alábbi 
szolgáltatásra: tűzifa feldolgozása, kaloda építés, 1X1X1,7m méretű kalodás tűzifa 
kialakítása és kiszállításra vonatkozóan. 

 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 10 napon belül 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

Határozati javaslat II. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

…/2022. (...) határozata 

a szociális tűzifa beszerzésével kapcsolatos intézkedések megtételéről szóló 237/2022. 
(VIII.25.) számú közgyűlési határozat végrehajtásáról szóló tájékoztatás elfogadásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, 
 

1. a szociális tűzifa beszerzésével kapcsolatos intézkedések megtételéről szóló 237/2022. 
(VIII.25.) számú közgyűlési határozat végrehajtásáról szóló jegyzői tájékoztatást 
elfogadja; 

 

Határidő: a döntéshozatal napja 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 
8/2009. (III.30.) önkormányzati rendelet 19. § (10) bekezdésében meghatározott 



 
 
 

műszaki tartalom szerinti szociális tűzifa beszerzésével és kiszállításával kapcsolatos 

közbeszerzési eljárás megindítására. 
 

Határidő: a döntéshozatal napját követő 10 napon belül 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 



KRISZT Ipari Kereskedelmi és Szolgáltató KFT. 
H-2364 Ócsa, Halászi K. u. 68. 
Adószám: 12491038-2-13 

Bank: 11746005-20141491 

Tel: +36/30/560-8294, Tel.: +36/74/443-462, Fax.: +36/74/540-018 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Weisz Gábor 
Szociális osztályvezető részére 

 

 

Tisztelt Cím! 
 

 

Köszönjük a megkeresését Szekszárd MJV Önkormányzatának szociális tűzifa beszerzésével 
kapcsolatban. 

Cégünk folyamatosan gyárt és értékesít tűzifát a lakosság és a vállalkozások számára 
egyaránt. 
A beszerzés kapcsán az Önöktől kapott információk alapján az alábbi ajánlati áron tudjuk 
vállalni az Önök által kért 350 kalodányi mennyiséget. 
 

Kaloda méret: 1x1x1,7m 

Fafaj: vegyes kemény tűzifa (bükk, tölgy, akác, cser) 
Minőség: 30 cm hosszúságú, 5-15 cm húrátmérőjű egészséges tüzelésre alkalmas tűzifa 

Mennyiség: 350 kaloda 

Szállítás: címek alapján házhoz szállítva 

Kiszállítás ideje: a szerződés és az előzetes egyeztetés alapján akár 2022. októberétől 
megkezdve, 2023.február 28-ig bezárólag. 
Ár: 107.000,- Ft/kaloda+áfa 

 

 

Amennyiben a beszerzés kapcsán további egyeztetés szükséges az egyéb feltételekről illetve 
az árat illetően, úgy természetesen egy előre egyeztetett időpontban erre készek vagyunk! 

 

Várjuk a pozitív visszajelzésüket! 
 

 

 

Üdvözlettel: 
 

Kárpáti Zoltán 

Ügyvezető 

 



 



 













Ajánlat
Ajánlat szám:Ajánlatkérő:

Ajánlat dátuma:

Ügyintéző: Saját ügyintéző:
Fizetési mód:

2934/22-VAM

2022.09.16

Telefon, fax:

Cím: 7100  Szekszárd
Kód: 18033

Szállítási mód:
Projekt/Paritás:

Hivatkozás:

Ulrich Tamás

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata V:

Projekt sorszám:

Átvevő:

7100  Szekszárd

Béla Király Tér 8.

Béla Király tér 8

2022.09.19Ajánlat érvényes:

Készpénz

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala

Saját adószám: 11295145-2-17

Adószám: 15733562-2-17

Saját cikkszám Mennyiség Nettó egys.ár Nettó érték Bruttó ért. Dev

1. 350,000 21 496 062,0061 417,32MCIKK999995147
Kalodás Tűzifa /1,7m3/kaloda/ feldolgozása, kalodázása és 
kiszállítása

27 299 998,74kld Ft

Nettó érték:
Bruttó érték: 27 299 998,74

Ft
Ft

21 496 062,00

Az árajánlatunk, akkor érvényes amennyiben Szekszárd Város Önkormányzta vállalj, hogy a 350 kaloda  tűzifa 
elkészítáéshez szükséges famennyiséget az álatlunk megadott telephelyre leszállítja.

A feldolgozott tűzifa hossza 33cm.

...............................
Átadó

âVectory Integrált Ügyviteli Rendszer Vector Kft.â Ulrich Tamás - SZ+C Studió Kft.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

